KT /NI I IEP—

MPM-850

IN="J ") X
PARTS LIST

PAPMD EtatksN =1

MAMETORA AGRIC MACHINERY CO., LTD.



A. TRANSMISSION GROUP  +++oeesteerrsunmasinttimiinieriiniseimtiinsaras

H N
CONTENTS
3 i
SECTION NAME

PRIV aBF

HARE

FRAME + SEAT [e1={o 1 1] = R R

y B WAY: 17

COTTER GROUP ++ev+++esesessssemstsisisissisisiisssntesintsmstnmniemmmuniimmmias

N KIVBAR

HANDLE GROUP seccoeerereeserentrscisrisnntinttiectetsinetrerreccsctoisisrtstoiserasasae

R{ERIR

CONTROL GROUP coerrererteneritconcsurmnarnmcnrnrorteciotisirionarercsarsecsees

I T RA%

ENGINE GROUP  +errecersseessossroctnuriimntirimmiietaiiestammosaseie

7-U—-B%

- PULLEY GROUP ...........................................................................

.........................

........................



A IvahE
24 * TRANSMISSION GROUP




IvialBeEk
TRANSMISSION GROUP

A.

RtES| - &S N W W %
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY REMARKS
A-0 | 137 0002 001 [3v>av TRANSMISSION ASS’Y 1

1 [137 0112 000 |3 v arsy—2A () CASE, transmission L 1
2 1137 0111 000 |3 v ¥ aryr—X (47) CASE, transmission R 1
3 {137 0113 000 |¥ ¥ ¥ 2,4 7Hh ¥ () PIPE, axle, L 1
4 | 9BK 0801 853 |/VAHYF KL b MZX18¢ BOLT, w,~washer M8X18¢ 6
5 | 137 0114 000 |> ¥ T 24 THY (F) PIPE, axle R 1
6 | 9BK 0801 853 |/SAHVEFNL + M8X18¢ BOLT, w/washer M8X18 ¢ 6
7 | 137 0115 000 | — L H/8— COVER, seal 2
8 | 137 0211 000 [=H U NNHFNF LT 15 GEAR 15 1
9 | 137 0253 000 |H 7 — COLLAR 1
10 | 9BB 6202 000 |H—XF7 1 #6202 BEARING, ball #6202 1
11 | 9RR 3500 005 |AF v 7Y & R-35 RING, snap R-35 1
12 | 90S 1535 07024 A )L — I SC-15357 SEAL, 0i1 SC-15357 1
13 | S50 1029 000 |/%¥v x> PACKING 2
14 | G44 0238 000 |[FTL—F T vz BUSE, brake 1
15 | 137 0251 000 |7L—%FF A DRUM, brake 1
16 | 644 0253 3000| 7L —% 32— SHOE, brake 2
17 | G44 0254 000 [ F T2 SHAFT 1
18 | G44 0255 000 [TT AL SHAFT 1
19 | G44 0252 000 [/NF SPRING 1
20 | G44 0256 000 |7'L—X7% COVER, brake 1
21 | 90R 1400 000 |0V » ¥ P-14 “0” RING P-14 1
22 | 9FF 1000 003 |k TH4 % M0 WASHER, plain M10 2
23 | 9SW 1000 003 [/NAHFA4 A MI0 WASHER, spring M10 2
24 | ONT 1000 003 [F v kb MI10 NUT M10 2
25 | 9BK 0604 053 [/NAWY FR)N b M6X40 ¢ BOLT, w,”washer M6X40 ¢ 4
26 | 9BB 6202 000 |K—IX71 ¥ #6202 BEARING, ball #6202 2
27 | 137 0221 000 |#5— C COLLAR C 1
28 | 137 0213 000 |1 ¥ % 1 SHAFT 1
29 | 137 0212 000 | HUNAHFNT LT 45 GEAR 45 1
30 | 9RS 1700 005 |AF v 7V ¥ §-17 RING, snap S-17 1
31 | 137 0214 000 {A 7% v+ 8T SPROCKET 8T 1
32 | 137 0220 000 (#5— B COLLAR B 1
33 | 137 0215 000 |¥¥ 18 GEAR 18 1
34 | 137 0216 000 |¥¥ 25 GEAR 25 1
35 | 137 0217 000 |¥Y 33 GEAR 33 1
36 | 137 0218 000 |¥% 40 GEAR 40 1
37 | 137 0219 000 |#5— A COLLAR A 1
38 | 9BB 6202 000 [HR—IXTV Y $6202 BEARING, ball #6202 2
39 | 137 0213 000 |7 PERZR BOSS 1




A IvyaBEE
* TRANSMISSION GROUP

RuEe| o-rE% ® & & W K % %
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY REMARKS
A-40 | 137 0223 001 {2372 2 SHAFT 1

41 | 137 0232 001 [R5 4 F¥— KEY 2
42 {137 0224 001 |A 74 » b 187 SPROCKET 18T 1
43 | 137 0230 000 |7 v ¥ WASHER 6
44 | 137 0225 000 |¥Y 48 GEAR 48 1
45 | 137 0226 000 {¥¥ 41 GEAR 41 1
46 | 137 0227 000 |¥¥ 33 GEAR 33 1
47 | 137 0228 000 |¥¥ 26 GEAR 26 1
48 | 137 0229 001 |¥¥ 14 GEAR 14 1
49 | 9KY 0501 100 |¥— KEY 1
50 | 90S 1530 07024 4 I —b SC-15307 SEAL, 0il SC-15307 1
51 | 9RC 0420 240 | —F—F z— 420X24 ¢ CHAIN, roller 42024 ¢ 1
52 | 9BT 1001 575 |6H 7 7F Y F b XA MI0OX15 ¢ | SCREW, hex socket M10X15 ¢ 1
53 | 9NL 1600 013 |©7w ZF v b MI6XPL5 NUT, lock M16XP1.5 1
54 | 137 0250 000 |Fx v IVHAFRY SCREW 1
55 | MO7 0314 010 |7 ¥ —1 v A /3% B SPRING B 1
56 | MO7 0314 000 | 7% —a vy b I¥R SPRING 1
57 | 9SB 0250 000 |AF 4 — I E— BALL, steel 1
58 | 137 0249 001 |Fx>v¥74—7 FORK, chang 1
59 | 137 0255 000 |F x>V T 4= HhT— COLLAR, fork chang 1
60 | 9RF 1000 005 {EVJ ¥ 7 410 “E” RING ¢ 10 1
61 | 137 0248 000 |F =TT —AuA > ARM, chang 1
62 | 90R 1011 005 |QOV ¥ “0" RING 1
63 | 9BB 6203 000 |HR—NRTY T BEARING, bal 2
64 | 137 0233 000 |37 3 SHAFT 1
65 | 137 0234 001 |¥¥ 34 GEAR 34 1
66 | 90S 2530 469154 1 LI — )b SEAL, 0il 2 |90S 3047 0700
67 | 9RR 4700 015 | A F v 7 ¥ 7 R-47 RING, snap R-47 2
68 | 9BB 6005 002 |HK—IXT1) & #6005-2RS BEARING, ball #6005-2RS 4
69 | 90S 2847 0804 |A A LT —b SEAL, oi 2
70 {9RS 4000 005 |RAF v 7)) ¥ 7 RING, snap 1
71 | 137 0240 000 |F7HYRY—T SLEEVE, differential 1
72 | 137 0236 001 | * Vo FX A GEAR, axle shaft 1
73 | 9B 7500 000 [RF 4 =A== BALL, steel 3
74 | 137 0242 000 |/NAFHILT v v WASHER 1
75 | 137 0241 000 |7 73N A SPRING 1
76 | 137 0235 001 |¥ ¥ T oAhy  (F) AXLE L 1
77 | 137 0238 000 |¥=F 3 uhT— COLLAR, pinion 4
78 | 137 0237 000 {¥ =% »F¥ GEAR, pinion 4
79 | 137 0239 000 |+ SHAFT 1




A Ivya >&1§
* TRANSMISSION GROUP

RuES| a- BT N e
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY REMARKS
A-80 [ 137 0243 001 | +* P2 H ¥ () SHAFT, axle R 1

81 | 9PB 2832 300 |AALAFI A Ay b+ 70B 70B 1
82 | 137 0244 000 |K¥=F ¥y oy SUPPORT, pinion 1
83 | 9RB 2800 005 [RAF v 7 ¥ S-8 RING, snap S-8 1
84 | 9SW 1000 003 [7¥A A4 A MI0 WASHER, spring M10 6
85 | 9NL 1000 003 [T v -+ b MIO NUT, lock M10 6
86 | 9BT 0803 503 |HJL bk M8X35¢ BOLT M8X35 ¢ 6
87 | 9BT 0806 503 | b M8X65¢ BOLT M8X65 ¢ 6
88 | 9FK 0800 003 |k FHH A M8 WASHER, plain M8 24
89 | ONK 0800 053 [/NAH U FJF v b M8 NUT, w/washer M8 12
90 | 137 0256 000 (A4 NVF v v CAP, 0i 1
91 | 137 0246 000 |F7Rvy 72T v 7} SHAFT 1
92 | 90R 1011 005 |Q U ¥ “0” RING 1
93 | 9RE 1200 005 |[EV >4 412 “E” RING 412 1
94 | 90W 1018 160 [T —AT v ¥ M10 WASHER, seal M10 1
95 | 9BT 1001 203 R+ M10X12¢ BOLT M10X12 ¢ 1
96 | 137 0247 000 [F7a v 7 L/N— LEVER 1
97 | 9FW 0800 003 |k W #H 3 M8 WASHER, plain M8 1
98 | 9NK 0800 053 [/NAH Y ¥+ v b M8 NUT, w/washer M8 1
99 | 137 0245 000 (77397 +—7 FORK 1
100 [ 137 0254 000 |== b NH T — COLLAR 1
101 | VE-30477 AN — SEAL, 0il 2
102 | MO7 0813 000 | 7=V AHTHFH* WASHER, retainner pulley 1
103 | 9BK 0601 653 {/NAH Y FKL T M6X16¢ BOLT, w.”washer M6X16 ¢ 1




B 2 RAtk
" FRAME - SEAT GROUP




%k

B. FRAME - SEAT GROUP

AHES| - FE5 # m A W & % *
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY REMARKS
B- 1 | 137 0411 002 | ¥ ¥4 7L —& FRAME 1

2 | 137 0412 003 [>T U NR—2R BASE, engine 1

3 | 137 0420 001 |7 7 AN —L BEAM, axle 1

4 | 9GN 0600 000 {7 RA=w TN NIPPLE, grease 2

5 | 137 0424 000 |7 v BUSH 6

6 | 137 0421 000 |7 Z AN MUV EL b BOLT 1

7 | 9GH 0600 000 |7 A=v 7NV NIPPLE, grease 1

8 | 9FW 1400 003 |k FHH % M4 WASHER plain M14 1

9 ATV T v— M4 WASHER, spring M14 1

10 | 9NP 1400 053 |U v k Mi4 “U” NUT M14 1

11 | 137 0422 001 |F v o7 NMT—4 () ARM, knuckle L 1 EAIH

12 | 137 0423 001 {F v o2 V7 —4  (H) ARM, knuckle R 1 EAIH

13 { M33 0219 000 |¥ o rHH A WASHER 4

14 | 137 0425 000 |F ¥ v 7 CAP 2

15 | 9BT 1402 503 |+ b M14X25¢ BOLT M14X25 ¢ 2

16 | 9SW 1400 003 |/NAHHF Ml4 WASHER, spring M14 2

17 | M70 1123 000 |UE b “U" BOLT 2

18 | 9SW 1000 003 |/SKHH A M10 WASHER, spring M10 4

19 | 9NT 1000 003 |7 v F M10 NUT M10 4

20 | 9BK 1001 653 |/SAWYFFENL b MI0X16¢ BOLT, .~/ washer M10X16 ¢ 3

21 | 9BK 0801 653 |/¥AW Y F A b MEX16¢ BOLT, w/washer M8X16 ¢ 2

22 | 137 0430 000 |¥ 1 »yHKA BOSS, front wheel 2 BAIH

23 | 137 0424 000 | 7wz BUSH 4

24 | M33 0219 000 | vV 7 HH R WASHER 4

25 | 9RS 2000 005 |AF v 7)) ¥ §-20 RING, snap S-20 2

26 | 137 0425 000 |F v v 7 CAP 2

27 | 137 0426 000 [F)V b M14Xx25¢ BOLT M14X25 ¢ 2

28 | 9SW 1400 003 |/NAHH A Mi4 WASHER, spring M14 2

29 | 9GN 0600 000 |ZUA=v T NIPPLE, grease 2

30 | €25 0035 0072|% A ¥ 350-7 TIRE 350-7 2 BAIH
TCY 0300 008() #- ¥ 1D300-8 2

31 | 137 1224 000 |3 /8= & 4% 14X500-6 TIRE ASS'Y 2 ZAA

32 | 9KY 0705 201 |H &= LF%— KEY 2

33 | 137 0432 000 [ A =)L AN~ COVER, wheel 2

34 | 9BK 0801 074 |6 B 77+ V% kAR MX10¢| SCREF M8X10 ¢ 4

35 | 137 0431 001 |&A — KA BOSS, wheel 2

36 |S29 0425 020 (Y7 ¥ ¥ HE B WASHER B 2

37 | 9BK 0802 053 {/SAH2FHIL b M8X20¢ BOLT, w/washer M8X20 ¢ 2

38 |C25 1670 008 [T =% 1% (16X 700-8) TIRE ASS’Y, pillow 2

39 | 137 1225 000 | /83 ¥ A% 16X650-8 TIRE ASS'Y 2 ZAIH

40 | 9BK 1002 053 |/SAH w7 F )L b M10X20¢ BOLT, w,/washer M10X20¢ | 16

_9_




* FRAME - SEAT GROUP

REES| I-FE% ® @& &% ¥& i &
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY REMARKS
B-41 | 137 0440 000 |7 Q7 H » FLOOR ASS'Y 1

42 | 9BK 0801 663 | S /NA4F Y AL b M8X16¢ | BOLT, w washer M8X16 ¢ 6
43 | 137 0441 001 |7O v b7z — () FENDER, front R 1
44 | 187 0442 001 |Z7uv b7z ¥— (FK) FENDER, front L 1
45 | 9BK 0601 263 [ I/INAFUFRIL T M6X12¢ BOLT, w”washer M6X12 ¢ 8
46 | 137 0444 000 (77 Th (F) RUBBER, fioor R 1
47 | 137 0443 000 | 797 T4 (fF) RUBBER, floor L 1
48 | 137 0450 000 |7V ¥ =PIV HT AT — STY 4
49 | 9BK 0802 563 | F/VAF Y FHI b M8X25¢ BOLT. w/washer M8X25 ¢ 4
50 | 137 0451 000 (VT 7z ¥— (£) FENDER, rear R 1
51 | 9BK 0801 663 |k S/VAYFYFF)V b M8X16¢ | BOLT M8X16 ¢ 8
52 | 137 0452 001 |V T 7z ¥ ¥— (F) FENDER, rear L 1
53 | 137 0845 001 |¥— b+ & A PLATE, seat 1
54 [ 9BK 0601 293 |k I/NAH#FUE+HRLF MX12¢ | +BOLT, w washerM6 X 12 ¢ 7
55 | 137 0847 000 |[¥—} SEAT 1
56 | 137 0848 000 | F ¥ PIN 1
57 | 9FW 0800 003 |k W H 4 M8 WASHER M8 2
58 | 9ST 0252 003 |7 UK PIN, split 1
59 | 9RP 0816 003 |RE > R PIN 1
60 | 9BT 0802 503 [RNL F M8X25¢ BOLT M8X25 ¢ 2
61 | 9FW 0800 003 | FHH % M8 WASHER, plain 2
62 | 9NP 0800 043 |71 O F v} M8 NUT, nylon M8 2
63 | G54 0449 000 |Tv¥oHn—pr v ar CUSHION, engine 1
64 | 137 0846 000 (F¥avaAw 7% COVER 1
65 | 137 1223 000 |¥ ¥ KR (B) BOSS, front wheel 2 A
66 | 137 0913 000 |FaTAf~v—2 MARK 1
67 | 137 0914 000 |AA v F~<—7 MARK 1

_11._




C psUAY: 11E T
" COTTER GROUP




C.

B YU NEER

COTTER GROUP
Rit#Fs| - FF5 ® oo@m &% B Bk s #
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY REMARKS

C-1 137 0511 Q00 BN —2 27 CASING, now edge 1
2 137 0513 000 (aF A4 75T h > FLANGE 1
3 | 9BK 0801 653 [/VA¥ 7 FHRIL b MEX16¢ BOLT, w”washer M8X16 ¢ 4
4 | 9BK 0802 053 |/¥AHY FAIL b M8X20¢ BOLT, w,”washer M8X20 ¢ 6
5 137 0512 001 |H UM v 7 b SHAFT 1
6 9BB 6006 002 |HK— X7 7 $#6006-2RS BEARING, ball #6006-2RS 2
7 137 0154 000 |3 — WA WASHER, seal 1
8 ORR 5500 015 |AF v 71 ¥ R-55 RING, snap R-55 2
9 |90S 3035 1016|4 A NI — ) SEAL, o1l 1
10 137 0516 000 {sRw T H/x— COVER 1
11 1137 0562 000 | AT —Ah ARM, cutter 1
12 | 150 0563 000 # ') 7> CUTTER 2
13 137 0564 000 [H VU /v U 24 F0 b M12X35¢ | BOLT, cutter M12X35¢ 2
14 137 0565 000 [H U NAT— COLLAR, cutter 2
15 9F% 1200 003 |k T H 3 M2 WASHER, plain M12 2
16 9NP 1200 053 |U v b M12 “U” NUT M12 2
17 | 9ST 0302 003 |7YE ¥ PIN, sprit 2
18 9FW 1000 003 |k T W44 MLO WASHER, plain 2
19 9BK 1003 053 |/VYAHF Y FHR)L b MI0X30¢ BOLT, w~washer M10X30 ¢ 2
20 9FW 1600 003 |k T H & M16 WASHER, plain M16 1
21 | 9SW 1600 003 |/NAH A% M16 WASHER, spring M16 1
22 ONP 1600 143 |F 11>+ v b MI6XPLS NUT nylon M16 XP1.5 1
23 | 137 0560 000 | U /KA BOSS, mow edge 1
24 137 0520 001 | /A 2y A1/8— COVER 1
25 137 0521 000 [# L T4 A RUBBER A 1
26 137 0522 000 |# L T4a44x A RETAINER, rubber A 1
27 9BT 0601 603 [F)N M M6X16¢ BOLT M6X16¢ 4
28 | 9SW 0600 Q03 |/NAHWH A M6 WASHER, spring M6 4
29 9NC 0600 043 |7 271t b M6 NUT cap M6 4
30 137 0523 000 | T A+ METALLIC, fulcrum 2
31 | 9SW 1000 003 |/VAHFA A MO WASHER, spring M10 2
32 ONC 1000 043 |77 v } M10 NUT cap M10 2
33 137 0524 001 (A ANATA N GUIDE 1
34 9BT 0802 003 |KIL b M8X20¢ BOLT M8X20 ¢ 1
35 9FW 0800 003 |k FH#H A M8 WASHER, plain M8 1
36 GNP 0800 043 [ AT+ v F M8 NUT nylonM8 1
37 137 0525 000 |/ 7 M8X25¢ KNOB M8&X25 ¢ 1
38 M26 0833 030 |T v T X WASHER 1
39 9FW 0800 003 |k I M8 WASHER, plain M8 1
40 9ST 0201 503 |7V K> PIN, sprit 1

_13_




C.

H U NER

COTTER GROUP
RAuEs| a-FFS ¥ &% 4 K & i %
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY | REMARKS
C-41 {137 0530 000 |7 — v FHh/)N— (i) COVER, casing rear 1
42 | 137 0531 000 |7 L T2 B RUBBER B 1
43 | 137 0532 000 |# L TaA4HT B RETAINER, rubber B 1
44 | 9BT 0601 603 "KWV I M6X16¢ BOLT M6X 16 ¢ 4
45 | 9SW 0600 003 |/NAHH A M6 WASHER, spring M6 4
46 | ONC 0600 043 |7 27T+ b M6 NUT, cap M6 4
47 | 9BT 0801 603 | b M8X16¢ BOLT M8X 16 ¢ 4
48 | 9SW 0800 003 |/NAHH A M8 WASHER, spring M8 4
49 | 9NC 0800 043 |77 TF v } M8 NUT cap M8 4
50 {137 0533 001 | —> v hN—  (fo) COVER, casing L 1
51 | 9BT 0801 603 |HN F M8X16¢ BOLT M8X16 ¢ 4
52 1 9SW 0800 003 |/NAHH A M8 WASHER, spring M8 4
53 | 9NC 0800 043 |77 0+ | M8 NUT cap M8 4
54 | 137 0541 000 |V~ 7 B LINK B 2
55 | 137 0542 001 |¥ 7 » KN b BOLT 8
56 | M99 0816 000 |k THH A M8 WASHER, plain M8 8
57 | 9FW 1200 003 | FHH A M2 WASHER, plain M12 8
58 | 9SW 1200 003 |/NFHHF M12 WASHER, spring M12 8
59 | ONP 1200 053 |U+ v b M2 “U” NUT M12 8
60 | 137 0540 000 |V 27 A LINK A 2
61 | 137 0550 001 |H U MUV IHFA PLATE 1
62 | 9BK 0801 2053 |/SAHYF A b M8X20 ¢ BOLT, w/washer M8X20 ¢ 4
63 | 137 0551 000 {¥ FrU>r A LINK A 1
64 | 137 0552 000 (W FyUrZ B LINK B 1
65 | MO8 0830 000 | 7=V —FHTAFHA WASHER 4
66 | 9BK 0801 653 |/SAF U FHRI b M8X16¢ BOLT, w,”washer M8X16 ¢ 4
67 | 137 0553 001 |4 ) & AHLN— LEVER 1
68 | 647 0523 000 |V TLN=F) v 7 GRIP 1
69 | 9BT 0603 503 |A1L b M6X35¢ BOLT M6X35 ¢ 1
70 | 9NP 0600 043 |+~ AT+ v+ M6 NUT M6 1
71 | 9BT 1009 503 |FNL b M10X95¢ (&AY) BOLT M10X95 ¢ 1
72 | ONT 1000 003 |+ v b M10 NUT M10 1
73 | 137 0554 001 |H U FZHHHA FH/N— COVER 1
74 | 9BK 0801 653 |[/NRH Y FAK)N b M8X16¢ BOLT, w washer M8X16 ¢ 2
75 | 9BK 0802 003 [N b M8X20L BOLT M8X20L 2
76 | 9FF 0800 003 |k I HH & M8 WASHER, plain M8 2
77 | 9NK 0800 053 [/NAHY X b M8 NUT, w/washer M8 2
78 | 137 0582 000 () #—/NA SPRING, return 2
79 1137 0581 000 |>¥ a2 — SHOE 2
80 | 137 0571 001 |vFrEx PIN 1

_15..




C 2 IO WAY: L7

COTTER GROUP

AnEs| 2- V&5 s il %4 % ¥ W %
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY | REMARKS
C-81 | 137 0573 001 | L/ ¥— LEVER 1

82 | 137 0574 000 |[¥ K7 7L — | PLATE 1

83 | 137 0572 000 |H LT CAMSHAFT 1

84 ! ONT 1000 003 |Fv b M10 NUT M10 1

85 | 9SW 1000 003 |[/NAHAH 3 MI0 WASHER, spring M10 1

86 | ONT 1000 003 |7 v b M10 NUT M10 1

87 | 9SW 1000 003 |[/NAH A # M10 WASHER, spring M10 1

88 | OFW 1000 003 [k I WA A MIO WASHER, plain M10 1

89 | 90S 3555 0804 |4 A LT — SEAL, oil 1

90 | 9BK 0601 653 |/NAH Y FKNL T M6EX16¢ BOLT, w,”washer M6X16 ¢ 2

91 | 137 0917 000 (A V) bV IS v F=—2 MARK 1

92 | 137 0908 001 {# V) VU FHH~<—2 MARK 1

93 | S80 0521 000 |73 ¥ FavA~v—2 MARK 2

_17_




D AR F)bﬂﬂf*‘
* HANDLE GROUP

1505 #hE

-18_



N> KIVESE
" HANDLE GROUP

RuEFs| o-FE5 ® & 4 % o " %
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY REMARKS
D- 1 | 137 0620 000 |AT TN IFFTEHRY A GEAR BOX, steering 1

2 | 137 0620 010 |A~—H SPACER 1 | REHLHY
3 | 137 0621 001 {¥=A > PINION 1
4 | 187 0622 000 |T v RACK 1
5 | 137 0624 000 |¥T7 Ky 7 ARAF— STAY, gear box 1
6 | 9BK 0801 653 |[/¥AY Y FHKIL b M8X16¢ BOLT, w./washer M8X16 ¢ 6
7 137 0628 000 (T v 7 A/N—T A RUBBER, rack cover 4
8 | 9CV 2000 000 |22 Xy 7 AN b BELT, convex 2
9 | 137 0631 000 |HA FI¥7} SHAFT, guide 1
10 | 137 0632 001 |#A Fh+o METAL, guide 1
11 | 137 0633 000 |# My FAF— STAY 2
12 | 9BK 0802 053 [/SA¥wFH)IL b M8X20¢ BOLT, w/washer M8X20 ¢ 4
13 | 137 0634 001 |#Auv K ROD 2
14 | 137 0640 000 |NY PRy Z A A BOX, handle A 1
15 | 9BK 0801 653 (/S R b M8X16 ¢ BOLT M8X16 ¢ 4
16 | 137 0641 000 | FE»#ZX B BOX, handle B 1
17 | 137 0642 000 [NV FNVEY 2 A7 % LID, box handle 1
18 | 9BK 0601 263 |k F/NAH U FHN b M6X12¢ | BOLT, w/washer M6X12 ¢ 3
19 | 137 0611 000 |[/N> R HANDLE 1
20 | 9SW 1400 003 |/NAH AR M14 WASHER, spring M14 1
21 | ONT 1400 103 |7 v b M14XP1.5 NUT M14XPL.5 1
22 | 137 0612 000 |AF 7T v 7 b SHAFT, steering 1
23 | 9KY 0512 001 |H & <N F— KEY 1
24 | 9BT 0604 003 |HRI b M6X40¢ (&3 BOLT M6X40¢ 1
25 | ONT 0600 003 [F > b M6 NUT M6 1
26 | 137 0613 000 |25 & COLUMN 1
27 | 9BB 6004 002 |K—NXT71) » ¥ #6004-2RS BEARING, ball #6004-2RS 1
28 | 9RR 4200 015 |AF» 7 > ¥ R-42 RING, snap R-42 1
29 | 9RS 2000 005 {AF v 7)) ¥ §-20 RING, snap S-20 1
30 | 137 0623 000 |A A k¥4 7 PIPE, slide 1
31 | 9SP 0502 505 A 7Y v FEY PIN, spring 1
32 | 9BK 0801 663 | TF/8F ¥ U XKL M M8X16¢ BOLT, w,”/washer M8X16 ¢ 2
33 | 9RR 3500 005 [AF v 71U ¥ R-35 RING, snap R-35 1
34 | 9BB 6200 000 |[K—n7Y s #6200 BEARING, ball #6200 1
35 | 9BB 6202 001 |HR—N~X7VY 5 #6202-RS BEARING, ball #6202-RS 1
36 | 9FW 1000 003 |k T4 M0 WASHER, plain M10 4
37 | 9ST 0302 003 |7 W E Y PIN, split 4
38 | 137 0634 000 |(# A v b ROD 2 ~ 1505 1
39 | ONT 1000 003 |7 ¥ b M10 NUT M10 4 ~1505
40 | 9SW 1000 000 {/NAWAH A M10 WASHER M10 4 ~ 1505

...19_




N> RIVEE®
D.

HANDLE GROUP
AEs| a-F&% B & & W ME s %
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY REMARKS
D-41 | 9RB 1000 000 |V ¥ 7 K—=n (F) BALL, link R 1 ~150%5 B
42 | 9NT 1000 003 |7 v b M10 (#7) NUT M10 R 2 ~150% 1%
43 | 9RB 1000 001 |V ¥z HR—n (F) BALL, link L 2 ~ 1507 %
44 | ONT 1000 103 |+ b M0 AEATH (A) NUT M10 L 2 ~150% 4%
45 | 137 0643 000 |/ 7 KNOB 1
46 | 9BT 1203 503 |4 b M12X35¢ BOLT M12X35 ¢ 1
47 | 137 0912 000 |A/N—=—7 MARK 1

_21-




E R{ERAFR
* CONTROL GROUP

_22_

T oY

’ 85
T4
....... Lol
PR

W

&
e
79-© il
| 80-& '/@’ er
9/28
4 %29
30




E. R{ERAR

CONTROL GROUP
RbEs| - F&S W% & B B B %
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY REMARKS

E- 1 137 0711 Q01 |F x> L/v— LEVER, change 1
2 | 124 0830 000 {107 » 7 (rn1) 10GRIP, black 1
3 |137 0715 000 |7 KWk B BOLT B 1
4 MO7 0125 001 | —AFFav¥H 3 WASHER 1
5 9SW 1400 003 |/NAH A F M4 WASHER, spring M14 1
6 | ONT 1400 003 |+ b M4 NUT M14 1
7 | 137 0712 000 |F x> PRy 7R BOX, change 1
8 9BK 0801 653 |/SAHH AFENL b M8X16¢ BOLT, w,/washe M8X16 ¢ 2
9 | 9BT 0802 003 {HKN T M8X20¢ BOLT M8X20 ¢ 2
10 | 9FW 0800 003 kb FHH % M8 WASHER, plain M8 2
11 | 9NK 0800 053 [/NA#H2FF v b M NUT, w./washer M8 2
12 | 137 0720 001 |H I MU ZFvFLiN— LEVER, reaping clutch 1
13 124 0831 000 (107" v 7  (7H) 10GRIP, red 1
14 | MO7 0125 001 {r—AdsFawFii WASHER 1
15 9ST 0302 503 {7V ¥ PIN, split 1
16 | 137 0721 000 |A VMY ZFvF T4V — WIRE, reaping clutch 1
17 | 9FW 0600 003 |k ZH 44 M6 WASHER, plain M6 1
18 9ST 0252 003 |7 ¥ PIN, split 1
19 137 0730 000 |2 T v FX¥IL PEDAL, clutch 1
20 137 0728 000 {R&¥NT TP SHAFT, pedal 1
21 | 137 0729 000 [X& N3y b PAT, pedal 1
22 137 0731 000 |7 ZvFuv K A ROD, clutch A 1
23 | 9FW 1000 003 {& TH 4% M10 WASHER, plain M10 2
24 | 9ST 0302 003 |7V K~ PIN, split 1
25 9RP 1023 003 |RE > “R” PIN 1
26 | 137 0735 001 |79 v F 7Ty asr7—2Ah ARM 1
27 137 0736 000 |7 > 320 B-S ROLLER, tenshion B-S 1
28 | 9BB 6203 002 |[H—NXT 1) #6203-2RS BEARING, ball #6203-2RS 1
29 | 9RR 4000 015 |AF v 7 7 R-40 RING, snap R-40 1
30 9RS 1700 005 |AF v 7V S-17 RING, snap S-17 1
31 137 0742 000 |7 L—F 7 — LA ARM, brake 1
32 | 137 0741 002 |7L—F v F ROD, brake 1
33 9NT 1000 003 |+ > b M10 NUT M10 1
34 9FW 1000 003 |k FH A4 MI0 WASHER, plain M10 1
35 | 9RP 1023 003 |RE ¥ “R” PIN 1
36 137 0751 000 |77y 2 XR¥I PEDAL 1
37 | 137 0752 000 |7 70w 74 Y — WAIRE 1
38 | MO8 0830 000 | 7—1) —d Y THH A WASHER, retainner pulley 1
39 | 9BK 0802 053 |/VAH F KL b M8X20 ¢ BOLT, w,”washer M8X20 ¢ 1
40 | 9FW 0600 003 |& FWH A M6 WASHER, plain M6 1

_23_




E B{ERBR

CONTROL GROUP
RS | a—-FES ® & & K Tl W %
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY | REMARK
E-41 | 9ST 0252 003 |7V K> PIN, split 1
42 | 137 0706 000 | 7L —F O v 7 L/v— LEVER 1
43 | 124 0828 000 |8 7Y w7 (7 0O) 8 GRIP,black 1
44 | 137 0762 000 |Q v 2 ATV T ¢23 SPRING, lock ¢23 1
45 | 9FW 1000 003 |k FHH A M0 WASHER, plain M10 1
46 | 9ST 0302 003 |7V ¥ > PIN, split 1
47 | MO8 0830 000 |7 —") —AHTHH & WASHER, retainner pulley 1
48 | 9BK 0802 053 |/SA4Fw KL b M8X20¢ BOLT, w./weher M8X20 ¢ 1
49 | 137 0713 000 |F x> ¥u v FA ROD, change A 1
50 | ONT 0800 003 |7~ b M8 NUT M8 2
51 | 137 0714 000 |Fx=>»¥ v FB ROD, change B 1
52 | ONT 0800 103 |+ v b M8 % NUT M8 2
53 | 9RB 0800 001 |V »Z#F—=n k&Y (L) BALL, link L 1
54 [ 9RB 0800 000 |V ¥ Z#H—N BALL, link 1
55 | ONK 0800 053 |[7SFH Y F%+ v b M8 NUT, w/ washer M8 1
56 | ONK 0800 053 |/SAHw ¥+ b N8 NUT, w/washer M8 1
57 | 663 0827 000 |2 hFawty+v b NUT, rod 1
58 | 9CV 2000 000 [ Nw 7 ANV b BELT, convex 2
59 (137 0723 002 (A UNTraryT—A ARM, tension 1
60 | 137 0724 000 AV FYUF a0 ROLLER, tension 2
61 | 9BB 6201 002 |R—N~R7Y 7 BEARING, ball #6201-2RS 4
62 | 9RR 3200 005 |A+ w7V ¥ R-32 RING, snap R-32 2
63 | 9RS 1200 005 |A+w 7N ¥ 5-12 RING, snap S-12 2
64 | 9BT 0806 503 | b M8X65 ¢ BOLT M8X65 ¢ 1 o
65 | ONT 0800 003 |7~ b M8 NUT M8 1
66 | MO7 0813 000 | 7=V —F ¥ WA WASHER, retainner pulley 1
67 | 9BK 0601 653 |/¥ARH Y FFI b M6X16¢ BOLT, w./washer M8X16 ¢ 1
68 | M97 0412 001 |R % ¥ K54 SPRING 1
69 | ONT 0800 003 |72 b M8 NUT M8 1
70 | 9BT 0802 503 |HFN b+ M8X25¢ BOLT M8X25 ¢ 1
71 | 137 0732 000 |27 v FY) 2 LINK, clutch 1
72 |137 0733 001 |77 v Fuvy ¥ B ROD, clutch B 1
73 | 9RP 1218 003 |RE~ "R" PIN 1
74 | ONT 1200 003 [+ b M12 NUT M12 1
75 | RO5S 0208 000 |&# 28y 2 vF9itw b NUT, turnbuckle 1
76 | 137 0734 001 |2 ZvFav F C ROD, cluteh € 1
77 | 9RP 1218 003 |R¥ ¥ “R" PIN 1
78 |ONT 1200 103 |+ F AAT M2 NUT  M12 1
79 | MO7 0813 000 | 7= —FHTAFHA WASHER 1
80 | 9BK 0601 653 [/SH4FY F3L b M6X16 ¢ BOLT, w./washer M6X 16 ¢ 1

_25-




E. #1ERAR

CONTROL GROUP
RS - FEYS B % % % ¥z %

NO. CODE NO. PARTS NAME QTY REMARKS
E-8L |S79 0461 000 |F 2% EYHL | D BOLT, adjst D 1

82 M13 1754 000 |7 > arkw/X)INR SPRING 1

83 | ONT 0800 003 [+ > b M8 NUT M8 2

84 137 0740 000 | 7L —Fuay FAh+7 METTALLIC, rod 1

85 9BT 0802 003 RN b M8X20¢ BOLT M8X20 ¢ 1

86 | ONP 0800 043 |F+A T+ v b M8 NUT, nylon M8 1

87 | 9CV 2000 000 | ¥ Xy ¥ AN b BELT, convex 1

88 | 137 0754 000 |A 7S ¥ 43 SPRING ¢3 1

89 | 638 1525 000 |801% A FZ7 F v F/¥%k 801 SPRING, side clutch 1

90 | 137 0753 000 |7 U ¥ U A+ METTALLIC 1

91 | 9BK 0601 663 | F/¥FH U F KN b M6X16¢ | BOLT, w washer M6X16¢ 2

92 137 0725 000 [NV b4y BRACKET, belt 1

93 | 9BK 0601 253 {/NAHF U FFEIL b M6X12¢ BOLT, w,”washer M6X12 ¢ 2

94 1137 0915 000 |FxzrTP~v—7 MARK, change 1

_27_




= I BE
" ENGINE GROUP

N @37
{ @/38

_28_



F. A [

ENGINE GROUP
REFE| 2-F&S wOom &% ¥ 5

NO. CODE NO. PARTS NAME QTY | REMARKS

F-1 N H—=FLT ENGINE 1
2 | M58 0916 000 |F x> ArirawTh RUBBER, cushion 1
3 | 137 0814 000 | FL Y H—2R HOSE, drain 1
4 AANIL AV} ELEMENT, oi | 1
5 137 0813 000 | A ~_—% SPACER 1
6 | 9BK 0602 553 |KI b MEX25¢ BOLT M6X25 ¢ 3
7 | 9BT 0803 503 |HFN F M8X35¢ BOLT M8X35 ¢ 4
8 | 9FW 0800 003 |k FHH 4 M8 WASHER, plain M8 8
9 | ONK 0800 053 |/NAHYFF v b M8 NUT, w./washer M8 4
10 137 0812 000 |~ 7 F —H /53— COVER, muffler 1
11 137 0816 000 |~7<o—4,3— B COVER, muffler B 1
12 | 9BK 0601 263 | F/SAFYFRIL b M6X12¢ | BOLT, w/washer M6X12 ¢ 1
13 | 9TB 0601 243 |75 ¥ V&% v ¥ AT M6X12 €| SCREW M6X12 ¢ 2
14 | 137 0821 002 |/SvTFI)—#F4 PLATE, battery 1
15 | 9BK 0601 653 |/SAH Y FARNL b M6X16¢ BOLT, w.”'washer M6X16 ¢ 4
16 137 0820 000 |/Sv 7 ') — GM14Z-3A BATTERY GM14Z-3A 1
17 | 137 0822 000 |/Sv 7' —TAh RUBBER, battery 2
18 | 137 0823 000 |[2Sw 5V —7% COVER, battery 1
19 | 137 0824 001 [/SwFU—/32F BAND, battery 1
20 | M67 0915 000 (e FHH % WASHER, plain 2
21 | 9BK 0602 083 [/¥AW Y F+A) b M6X20¢ +BOLT, w/ washer M6X20 ¢ 2
22 | 137 0830 001 (77BN LIN—-FA PLATE, accell lever 1
23 | 9BK 0601 263 |v F/VAW Y FRILF M6X12¢ | BOLT, w/washer M6X12 ¢ 4
24 | 137 0831 001 |7 Z WL /i~ LEVER, accel 1 accel
25 | 124 0831 000 (10" w7 (7Hh) 10 GRIP red 1
26 137 0832 001 |L/¥—7F— A ARM, lever 1
27 | 9SP 0402 505 (A7) T~ PIN, spring 1
28 | 9F% 1000 003 |k FH#H & MO WASHER, plain M10 1
29 | ONL 1000 003 |2 v 7+ b MO NUT, lock M10 2
30 | 9BT 0400 894 |6 A7 7V F AN b MLXB ¢ BOLT M4 X8 ¢ 1
31 [ 9RF 0600 003 [EY > ¥ “E” RING 1
32 | 137 0834 000 |7 A Y —"7 SUPPORT, wire 1
33 | 137 0833 000 |77 ENT A Y — WIRE, accel 1 accel
34 | 9BT 0600 803 |AJI b M6X8{ BOLT M6X8 ¢ 1
35 | 137 083 000 |Fa—r74V— WIRE, choke 1
36 | 137 0784000 |A¥Uawsy s TANK , fuel 1
37 | A90 6366 000 |F ¥ v T T vErT7Y CAP ASS’Y 1
38 | M8 0721 000 |H>Uaw 74Ny — FILTER, fuel 1
39 137 0841 001 |(# > 2 %4 PLATE 1
40 | 137 0842 001 | & > 7 J1/8— COVER, tank 1

_29..




F.

I Bk

ENGINE GROUP
RitiEes| a-F&5 ®O&s & B Ba & %
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY REMARKS
F-41 137 0844 000 (¥ > 7 T F TA RUBBER, seat 1
42 | 9NK 0600 053 [/YAH Y FF v T+ M6 NUT, w.”washer M6 6
43 | M67 0915 000 A% WASHER 2
44 9BK 0602 053 |[/SAH 7 FAFIN b+ M6X20¢ BOLT, w/ washer M6X20 ¢ 2
45 | 137 0838 000 |F >V awk—2R 250 HOSE, fuel 250 2
46 | M86 0742 000 |7V v 7 1034 10 CLIP 3
47 | M86 0743 000 |7V w7 1134 11 CLIP 1
48 | 111 0717 000 (A PL—F MU DT AT — STAY, strainer 1
49 | M86 0732 000 |[R PL—F STRAINER 1
50 ONS 1000 053 |aH¥vav s+ b MO NUT M10 1
51 | M67 0915 000 |k FHH % WASHER, plain 1
52 9BT 0602 003 [RKIV b} M6X20¢ BOLT M6X20 ¢ 1
53 9BT 0601 403 |RJI b M6X14¢ BOLT M6X14 ¢ 1
54 | 137 0837 000 |FK—AFH/N— COVER, hose 1
55 137 0815 001 | ¥ 7 w/N> PLATE 1
56 | 9BK 0601 663 |k F/NA Y FKIV |+ M6X16¢ BOLT, w”washer M6X16 ¢ 3
57 | 9CV 1500 001 |2 >Ny 7 )u~Njv} BELT, convex 1
58 137 0919 000 |7 7 tEN~v—2 MARK 1

_31..




7—1) —Bafk
PULLEY GROUP

G.

_32_



G 77— —BF

PULLEY GROUP
R#ES| a—-VFES i A & # B & %
NO. CODE NO. PARTS NAME QTY | REMARKS
G-1 {137 0850 000 | ¥ ¥ 7 —1)— PULLEY, engine 1
2 | M70 1117 000 |¥H % B WASHER B 1
3 | 137 0851 001 [MT 7 —1) — PULLEY, MT 1
4 | 9KY 0502 701 |HF <L F— KEY 1
5 | MO7 0813 000 | 7=V —F ¥ T4 H % WASHER, pulley fitting 1
6 | 9BK 0601 653 |/¥AY FHIL b M6X16¢ BOLT, w”washer M6X16 ¢ 1
7 | 137 0852 000 (A NT—1)— PULLEY, cutter 1
8 |S29 0452 020 |V 275 A A B WASHER, B 1
9 | 9BK 0802 053 |/ N4V F R b M8X20¢ BOLT, w.”washer M8X20 ¢ 1
10 | 9VB 0310 003 |V L b LB-31 V BELT LB-31 1
11 | 9VB 0740 003 |V~ k LB-74 V BELT LB-74 1
12 1187 0855 002 | bhA+¥x A STOPPER, belt A 1
13 | 9BT 0802 003 |V} M8X20¢ BOLT M8X20 ¢ 2
14 | 9F¥ 0800 003 |k FH# 4 M8 WASHER, plain M8 2
15 | 9NK 0800 053 |/¥AWY ¥ v b M8 NUT, w/washer M8 2
16 | 137 0856 000 |\ b#FHL B STOPPER, belt B 1
17 | 137 0857 000 |~ hAH¥ T C STOPPER, belt C 1
18 | 9BK 0802 563 |k TRy F KL b M8X25¢ | BOLT,w, washer M8X25 ¢ 2
19 | 137 0858 000 |~ W h#H# T D STOPPER, belt D 1
20 | 9BK 0802 563 |k I/ /3R w&F)L b M8X25¢ | BOLT, w washer M8X25 ¢ 2
21 | 137 0859 000 | bAH T E STOPPER, belt E 1
22 | 9FW 1000 003 |k FH# 4 MO WASHER, plain M10 1
23 | 9BK 1001 653 [/NAHY FKNL T+ MIOX16 4 BOLT, w.”washer M10X16 ¢ 1
24 AW 7716 (20L1) BOLT 7,716 (20) VNF 1
MPM-850 VALK

1. BT P FC-420V
@OMFFA : LB-7 3 (9VB0730003) @EFTA : L B-3 0 (9VB0300003)
2. BEBI Y :294-777 (BEHNESES:~051000)
OMFAFA : LB-7 4 (9VB0740003) @EFTHA : L B-3 1 (9VB0310003)

3. BBIT Y 294-777 (BAEMNEEE :051001~)
@ONFE : LC-7 4 (9VC0740003) @EFTA : LB-3 1 (9vB0310003)

4. BETLTCY . 294-777 (HAEHEES . 071001~)
DOMFIA : LC-8 1 (9vC0810003) ®@E47TH : LB-3 1 (9VB0310003)

_.33_




